
 
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
15.02.2019   № 63 
      
Про доцільність поселення гр.Воробйової В.А. до відділення стаціонарного 
догляду для постійного або тимчасового проживання Територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського району  
  

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Сімейного кодексу України, Типового положення про територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) та Переліку 
соціальних послуг, умов та порядку їх надання структурними підрозділами 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг), затверджених постановою Кабінету Міністрів України                                             
від 19 грудня 2009 року № 1417 (зі змінами), Правил опіки та піклування, 
затверджених наказом Державного комітету у справах сім’ ї та молоді, 
Міністерства освіти України, Міністерства праці та соціальної політики України 
від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17.06.1999 за № 387/3680, Положення про Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського району та Переліку 
соціальних послуг, умов та порядку їх надання, затвердженого рішенням 
двадцятої сесії сьомого скликання (друге засідання) від 03 березня 2017 року                 
№ 66, протоколу опікунської ради від 04.02.2019 № 2, розглянувши лист 
Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Пирятинського району від 16.01.2019 № 01-20/16 щодо поселення 
громадянки Воробйової В.А. до відділення стаціонарного догляду для 
постійного або тимчасового проживання,  виконком міської ради 

  
ВИРІШИВ:    
  

визнати доцільним поселення громадянки Воробйової Віри Ананіївни, яка 
проживає за адресою: м.Пирятин вул.Соборна, 33 кв. 4, до відділення 
стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 
Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Пирятинського району на платній основі. 
 
 
Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ 


